



Ansökan om att utföra rengöring (sotning) av egen fastighet enligt lag (2003:778) om skydd mot olyckor

Sökande fastighetsägare

Efternamn, förnamn eller företag	Person-/Organisationsnummer	Telefonnummer
Adress	Postnummer	Ort

Fastighet

Fastighetsbeteckning	Fastighetsadress, Postnummer, Ort
----------------------	-----------------------------------

Rengöringsobjekt

Fabrikat	Fabrikat
Typ	Typ
Bränsleslag	Bränsleslag

Sökande/Fastighet	Ja	Nej
Jag har erforderlig kunskap om eldstad, rökkanal etc för att kunna utföra sotning/rengöring.		
Jag har fysiska förutsättningar att kunna beträda tak och genomföra rengöring/sotning, samt kunskap om Boverkets regler i BBB 8:24 om takskyddsanordningar och tillträdesregler.		
Jag har redskap för att kunna genomföra rengöring/sotning samt försäkrar att eventuellt oljesot kommer att deponeras på kommunens destruktionsanläggning.		
Jag förbinder mig att följa sotningsfrister samt att dokumentera rengörings-/sotningstillfällena. Dokumentationen ska vid begäran visas upp vid brandskyddskontroll.		
Jag är införstådd med att brandskyddskontrollen av objekten i denna ansökan kommer att utföras av den kommunalt utsedde skorstensfejarmästaren i enlighet med de frister som anges i MSB författningssamling (SRVFS 2005:9). Ändrade förhållanden vad gäller eldningsanläggning ska anmälas till SÖRF.		

Underskrift av fastighetsägare som härmed intygar att uppgifterna i denna ansökan är korrekta

Ort	Datum
Underskrift	Namnförtydligande

Beslut. Fylls i av Sydöstra Skånes Räddningstjänstförbund

<input type="checkbox"/> Rengöring/sotning beviljas	<input type="checkbox"/> Ansökan avslås (motivering bifogas)
Ort	Datum
Underskrift	Namnförtydligande

Tillståndet i detta beslut gäller tills vidare men kan återkallas om det visar sig att rengöring/sotning inte har blivit utförd på ett ur brandskyddssynpunkt betryggande sätt. Tillståndet gäller endast för den sökande fastighetsägaren, vid ägarbyte måste den nya ägaren göra en egen ansökan om rengöring/sotning. Vid förändrad lagstiftning kan tillståndet upphöra att gälla.